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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Calpe,
Costa Blanca med ett start pris på 485,000 €

Upptäck detta unika Luxury Urban Resort Concept i Calpe, en attraktiv destination där
du kan njuta av den fantastiska spanska livsstilen. En fantastisk möjlighet med
enheter tillgängliga mellan 485 000 € och 1 650 000 €.

Beläget på Costa Blanca mellan Valencia och Alicante och bara 45 minuters bilresa
från Alicantes internationella flygplats, är den attraktiva staden Calpe lättillgänglig
via motorvägen AP-7.

Några av fördelarna med att bo i Calpe är de underbara fina sandstränderna och
paradisiska vikar med kristallklart vatten. Du kan promenera genom gamla stan och
upptäcka dess historia och traditionella färgglada hus. Calpe är också en mycket
modern stad med ett brett utbud av affärer, bekvämligheter och tjänster, och är
öppen året runt.

Calpe erbjuder fantastiskt hav och bergslandskap och perfekt för naturälskare som
gillar att vandra i stigar. Den ikoniska Peñon de Ifach erbjuder fantastiska
vandringsleder med panoramautsikt längs Medelhavskusten. Tack vare sitt
exceptionella klimat är Calpe mycket känt för att vara värd för internationella
professionella cykeltävlingar. Du kan utöva din favorit utomhussport vid alla tider på
året.

Med utmärkt havsutsikt, ligger denna nya resort med ett privilegierat läge i Calpe
bara 500 m från stranden och 900 m från Nautic Club, omgiven av restauranger,
inklusive en en-stjärnig Michelinrestaurang som du hittar ett stenkast bort längs
havet. Det finns också ett välkänt spacenter, tillsammans med alla tjänster, inklusive
2 stormarknader på gångavstånd från din lägenhet.

Denna resort har en modern och elegant design som kännetecknas av en kuperad
layout med terrasser, pergolor och öppna utrymmen nedsänkta i naturen och mycket
privata. Du kommer att njuta av den fantastiska havsutsikten från den uppvärmda
inomhuspoolen som ligger på 10:e våningen.

lucasfox.se/go/alt48138

INOM KORT: Denna nybyggnation är ännu ej
till salu. Kontakta oss för mer information!
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I en byggnad på 16 våningar har var och en av de 84 lägenheterna designats med
känsla för minsta detalj och är inredda i hög kvalitetsstandard. Köket är fullt utrustat
med Mieles vitvaror, badrummen inkluderar Roca och Hansgrohe sanitet. Du kommer
att uppskatta mycket energieffektiv luftkonditionering med aerotermiska värmare,
golvvärme, Domotic-system och larm. I priset ingår parkeringsplats och förråd.

Lägenheterna har stora fönster som översvämmer interiörerna med naturligt ljus,
vilket skapar en ljus och inbjudande atmosfär. Du kommer att kunna njuta av en
hisnande utsikt över havet, stadens silhuett och de närliggande saltsjöarna från din
egen privata terrass.

Beläget i ett gated community, erbjuder resorten mer än 3500 kvm grönområden med
en olympisk pool, en uppvärmd träningspool och en för barn. Det finns också en
paddelbana, en poolbar, en bastu, en jacuzzi, ett gym, ett yoga- och pilatesområde,
ett event- och loungeområde, en zen- och läsplats och en elcykelparkering med
laddningspunkt. En conciergeservice tillgänglig för att hjälpa dig.

Upplev symbolen för ett lyxigt boende på denna nya urbana resort nära La Fossa
Beach. Med sina oöverträffade bekvämligheter, fantastisk design och utmärkt läge,
erbjuder det en livsstil som ingen annan. Missa inte din chans att bli en del av denna
exklusiva community – reservera din privata förköpslägenhet idag och få varje dag att
kännas som en semester.

Vänligen kontakta Lucas Fox på 00 34 965 208 331
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 485 000 € Våning 4 3 Sovrum 2 Badrum 158m², Terrass 51m²

Lägenhet Pris vid förfrågan Våning 4 3 Sovrum 2 Badrum 152m², Terrass 45m²

Lägenhet Pris vid förfrågan Våning 5 2 Sovrum 2 Badrum 114m², Terrass 25m²

Lägenhet 575 360 € Våning 7 2 Sovrum 2 Badrum 116m², Terrass 27m²

Lägenhet Pris vid förfrågan Våning 9 3 Sovrum 2 Badrum 137m², Terrass 30m²

Lägenhet Pris vid förfrågan Våning 11 3 Sovrum 2 Badrum 156m², Terrass 50m²

Lägenhet Pris vid förfrågan Våning 13 3 Sovrum 2 Badrum 140m², Terrass 33m²

Takvåning 1 562 000 € Våning 16 3 Sovrum 2 Badrum 272m², Terrass 155m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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